2024年２月 29日

お客さま 各位

九州労働金庫

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の配信について

日頃より、〈九州ろうきん〉ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

お客さまの携帯電話番号を宛先として、下記のとおりＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の配信

を行いましたので、ご案内いたします。

記

１．配信日

2024年２月 29日（木）12：00頃

２．配信したＳＭＳについて

（１）配信内容

ローン借換のご提案

（２）ＳＭＳ本文

【九州ろうきん】教育ローンキャンペーンのお知らせ

※ＳＭＳ本文には、ＵＲＬ＜https://smsp.jp＞を含む文言が記載されます。

３．配信先

配信先は当金庫独自の基準により選定しており、すべてのお客さまには送信しておりません。

４．配信元の電話番号

0120-796-210

※ソフトバンクをご利用のお客さまに限り、配信元電話番号が 0032069000となります。

当金庫のＳＭＳ（ショートメッセージサービス）配信サービスについて、詳細はこちらのページから

ご確認ください。

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。

https://kyusyu-rokin.com/article_source/data/topics/files/news_20181023.pdf